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CITACION PARA NOTIFICAR LA PROVIDENCIA DE APREMIO POR COMPARECENCIA

AYUNTAMIENTOS

CARRANQUE

Al no ser posible redizar lanotificacion alas personas o entidades que a continuacion se relacionan, de conformidad alo dispuesto
end articulo 112 delaL ey 58 de 2003, de 17 dediciembre, Genera Tributaria, medianted presenteanuncio selescitaparaque comparezcan
por si o por medio derepresentante en lasoficinasdel Servicio de Recaudacién, sitasen plaza Eras, nUmero 5 (Carranque), en el plazo de
quincedias, contados apartir del siguiente ala publicacion de este anuncio en € «Boletin Oficial» delaprovinciade Toledo, en horario
delunesaviernesde 10,00 a 14,00 horas, afin de queles sean notificadas |as actuaciones|levadas a cabo en e procedimiento que acada
uno le afecta, advirtiéndol es que de no comparecer en dicho plazo lanotificacion se entendera practicadaatodos | os efectos | egal es desde
e diasiguienteal del vencimiento del mismo.

Procedimiento: Procedi miento g ecutivo de apremio.

Actuacion que se notifica: Providenciade apremio 'y requerimiento de pago.

ANEXO

Contribuyente
Gallardo Rodriguez, M® Nieves

Gallardo Rodriguez, M? Nieves
Garrido Biencinto, Federico
Garrido Biencinto, Federico
Garcia Dominguez, Pilar Lara
Garcia Dominguez, Pilar Lara
Ballesteros Larios, M2 Pilar
Ballesteros Larios, M2 Pilar
Barredo Polo, Carlos
Barredo Polo, Carlos
Barrio Lorenzo, M? Angeles
Barrio Lorenzo, M Angeles
Hormigo Gallardo, Francisco Javier
Hormigo Gallardo, Francisco Javier
Andres Recuero, Antonio
Andres Recuero, Antonio
Sarango Sandoya, Jorge Eustaquio
Sarango Sandoya, Jorge Eustaquio
Promoc. Inmobiliarias de Grifion, SL
Promoc. Inmobiliarias de Grifién, SL
Del Baio Fernandez, Antonia
Del Bailo Fernandez, Antonia
Alvarez L6pez, Ernesto
Alvarez Lépez, Ernesto
Fernandez Malmierca, Carlos
Ferndndez Malmierca, Carlos
Macugena, S.L.
Macugena, S.L.
Aviles Alvarez, M? Rosario
Aviles Alvarez, M? Rosario
Suarez Gonzalez Fierro, Enrique
Suarez Gonzalez Fierro, Enrique
Sanchez Rodriguez;, Gregorio
Sanchez Rodriguez, Gregorio
Barayon Chana, Francisco Javier
Gomez Sienra, Roberto -
Gémez Sienra, Roberto
Gomez Sienra, Roberto

. Goémez Sienra, Roberto
Gomez Sienra, Yessica
Gomez Sienra, Yessica
Gomez-Cabrero Cano, Luis
Gomez-Cabrero Cano, Luis

N.LF. Domicilio
03800120Z C/ Aguas, 4 - 1° | - Carranque (Toledo)
03800120Z C/ Aguas, 4 - 1° | - Carranque (Toledo)
70350252Z C/ Chorrillo, 1 - 1° B - Carranque (Toledo)
703502522 C/ Chorrillo, 1 - 1° B - Carranque (Toledo)
53040725B C/ Chorrillo, 12 - 2° A - Carranque (Toledo)
53040725B C/ Chorrillo, 12 - 2° A - Carranque (Toledo)

08938730X Pza. Charcas, 12 - 2° Izq - Carranque (Toledo)
08938730X Pza. Charcas, 12 - 2° 1zq - Carranque (Toledo)

08949192F C/ Cuesta Chorrillo, 10. Pt A-2° E-Carranque
08949192F C/ Cuesta Chorrillo, 10. Pt A-2° E-Carranque
11759990K C/ Navacerrada, 8 - Carranque (Toledo)
11759990K C/ Navacerrada, 8 - Carranque (Toledo)
52953480M C/ Pradillo, 74 - Carranque (Toledo)
52953480M C/ Pradillo, 74 - Carranque (Toledo)

50451869N C/ Republica de Cuba, 55 - Carranque (Toledo) P. Pco. Aguay Alc.

Concepto

P. Pco. Agua y Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Agua y Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Agua y Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.-

Tasa Basura

P. Pco. Agua y Alc.

Tasa Basura

50451869N C/ Republica de Cuba, 55 - Carranque (Toledo) Tasa Basura

50762833Q C/ de la Grama, 71 - Grifién (Madrid)
50762833Q C/ de la Grama, 71 - Grifion (Madrid)
B79259487 C/ Inmaculada, 52 - Grifién (Madrid)
B79259487 C/ Inmaculada, 52 - Grifién (Madrid)
01818206X Cl/ lllescas, 4 - Carranque (Toledo)
01818206X C/ lllescas, 4 - Carranque (Toledo)
51597726D C/ Neptuno, 3 - Carranque (Toledo)
51597726D C/ Neptuno, 3 - Carranque (Toledo)
50415972H C/ Folique, 7 BIS - Carranque (Toledo)
50415972H C/ Folique, 7 BIS - Carranque (Toledo)
B45338860 C/ Hierro, 4 - Carranque (Toledo)
B45338860 C/ Hierro, 4 - Carranque (Toledo)
08945719F C/ Sancho Panza, 27 - Carranque (Toledo)
08945719F C/ Sancho Panza, 27 - Carranque (Toledo)
00445102Y C/ Nuiiez de Balboa, 98 - 4° izq. - Madrid
00445102Y C/ Nufiez de Balboa, 98 - 4° Izq. - Madrid
51886395M C/ Sirio, 16 - Carranque (Toledo)
51886395M C/ Sirio, 16 - Carranque (Toledo)

08931972Z C/ Arroyomolinos, 12 - 5° B - Fuenlabrada (Ma)

02279643K Avda. América, 11 - Carranque (Toledo)
02279643K Avda. América, 11 - Carranque (Toledo)
02279643K Avda. América, 11 - Carranque (Toledo)
02279643K Avda. América, 11 - Carranque (Toledo)
02283382B C/ Severo Ochoa, 20 - Carranque (Toledo)
02283382B C/ Severo Ochoa, 20 - Carranque (Toledo)
46921471E C/ Azores, 3 - Carranque (Toledo)
46921471E C/ Azores, 3 - Carranque (Toledo)

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Agua y Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Agua y Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Agua y Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Agua y Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Agua y Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Agua y Alc.
P.:Pco. Aguay Alc.
P. Pco. Agua y Alc.

Tasa Basura
Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

P. Pco. Aguay Alc.

Tasa Basura

Aiio Obijeto Tributario

2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre

Principal Fecha Prov.

10,30€
22,00€
21,59€
22,00€
43,94€
22,00€
15,96€
22,00€
5,75€
22,00€
5,75€
22,00€
5,75€
22,00€
11,25€
22,00€
17,67€
90,00€
8,28€
22,00€
20,20€
22,00€
18,82€
22,00€
27,33
22,00€
5,75€
480,00€
27,53€
22,00€
5,75€
22,00€
5,75€
22,00€
16,88€
5,75€
30,79€
20,50€
22,00€
19,39€
22,00€
5,75€
22,00€

28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/1112013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
281112013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
281112013
28/11/2013
28/11/2013
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Gongalves Silva, Paulo Jorge
Gongalves Silva, Paulo Jorge
Goémez-Hidalgo Garcia, Jose Julio
Goémez-Hidalgo Garcia, Jose Julio
Gonzalez Celis, Juan Antonio
Gonzalez Celis, Juan Antonio
Hermoso Fernandez, Jose Antonio
Hermoso Fernandez, Jose Antonio
Hernandez Ocafia, David
Hernandez Ocafa, David
Gonzalez Véazquez, Rafael
Gonzélez Véazquez, Rafael
Hernandez Franco, Olga
Hernandez Franco, Olga
Bartolome Martos, Antonio
Bartolome Martos, Antonio

Bravo Ordofio, Jose

Camaiio Poveda, Santiago
Camaiio Poveda, Santiago
Gonzalez Calero, Antonio
Gonzalez Calero, Antonio

Conde Lopez, Alejandro Manuel
Conde Lopez, Alejandro Manuel
Boria Martinez, Maria Jose

Boria Martinez, Maria Jose
Cubero Collado, Maria Carmen
Cubero Collado, Maria Carmen
Diaz Diaz, Eloy

Diaz Diaz, Eloy

Fox Servicios Integrales, S.L.

Fox Servicios Integrales, S.L.
Corral Prado, Luis

Corral Prado, Luis

Diaz Hidalgo, Javier

Diaz Hidalgo, Javier

Conde Pulido, Jose Miguel

Conde Pulido, Jose Miguel

X1812738Q C/ Doncel, 5 - Carranque (Toledo)
X1812738Q C/ Doncel, 5 - Carranque (Toledo)
50057205M Avda. Chopera, 7 - Carranque (Toledo)
50057205M Avda. Chopera, 7 - Carrangue (Toledo)

Tasa Basura

Tasa Basura

52925575E C/ Cuesta Chorrilla, 10-B. Bj B - Carranque (To) P. Pco. Agua y Alc.

52925575E C/ Cuesta Chorrilla, 10-B. Bj B - Carranque (To) Tasa Basura

51987613T C/ Republica de Cuba, 27 - Carranque (Toledo) P. Pco. Agua y Alc.

51987613T C/ Republica de Cuba, 27 - Carranque (Toledo) Tasa Basura
27393226L C/ Soldada, 7 - Carranque (Toledo)
27393226L C/ Soldada, 7 - Carranque (Toledo)
52181144D C/ Abeto, 1 - Carranque (Toledo)
52181144D C/ Abeto, 1 - Carranque (Toledo)
52951295M C/ Navacerrada, 26 - Carranque (Toledo)
52951295M C/ Navacerrada, 26 - Carranque (Toledo)
50208599 C/ Borox, 23 - Carranque (Toledo)
50208599J C/ Borox, 23 - Carranque (Toledo)
52093582P C/ Sanson Carrasco, 10 - Carranque (Toledo)
49001774K C/ Sesefia, 8 - Carranque (Toledo)
49001774K C/ Sesefia, 8 - Carranque (Toledo)
52122259G C/ Galicia, 31 - 1° C - Fuenlabrada (Madrid)
52122259G C/ Galicia, 31 - 1° C - Fuenlabrada (Madrid)
34263689Z C/ Retamar, 11 - Cubas de la Sagra (Madrid)
34263689Z C/ Retamar, 11 - Cubas de la Sagra (Madrid)
02505549K C/ Murillo, 3 - lllescas (Toledo)

02505549K C/ Murilio, 3 - lllescas (Toledo)

00403095C C/ Sesefia, 14 - Carranque (Toledo)
00403095C C/ Sesefia, 14 - Carranque (Toledo)
51851019A Avda. América, 5 - Carranque (Toledo)
51851019A Avda. América, 5 - Carranque (Toledo)
B45773363 C/ Egido, 48 - Carranque (Toledo)
B45773363 C/ Egido, 48 - Carranque (Toledo)
07522468L C/ Alcandara, 7 - Carranque (Toledo)
07522468L C/ Alcandara, 7 - Carranque (Toledo)

Tasa Basura
Tasa Basura
Tasa Basura

Tasa Basura

Tasa Basura
Tasa Basura
Tasa Basura
Tasa Basura
Tasa Basura
Tasa Basura
Tasa Basura

Tasa Basura

47518879M C/ Cuesta Chorrillo, 10-A. 2° A - Carranque (To) P. Pco. Agua y Alc.

47518879M C/ Cuesta Chorrillo, 10-A. 2° A - Carranque (To) Tasa Basura
11820754L C/ Triana, 24 - Carranque (Toledo)

11820754L C/ Triana, 24 - Carranque (Toledo) Tasa Basura

P. Pco. Agua y Alc.

P. Pco. Agua y Alc.

P. Pco. Agua y Alc.
P. Pco. Agua y Alc.
P. Pco. Aguay Alc.
P. Pco. Agua y Alc.

P. Pco. Aguay Alc.
P. Pco. Aguay Alc.

P.Pco. Agua y Alc.
P. Pco. Agua y Alc.
P. Pco. Aguay Alc.
P. Pco. Aguay Alc.
P. Pco. Agua y Alc.
P. Pco. Aguay Alc.

P. Pco. Aguay Alc.

P..Pco. Aguay Alc.

2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre
2013 1° Trimestre

13,67€
22,00€
12,53€
22,00€
9,29€
22,00€
20,20€
22,00€
18,82€
22,00€
20,20€
22,00€
28,34€
22,00€
19,39€
22,00€
15,96€
21,02€
22,00€
5,75€
22,00€
120,90€
22,00€
24,80€
22,00€
38,33€
22,00€
23,46€
22,00€
154,07€
22,50€
14,81€
22,00€
13,67€
22,00€
6,92€
22,00€

2811112013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28112013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/1112013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
281112013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/11/2013
28/1112013
28/11/2013
28/11/2013

Carrangue.-El Alcalde, Marco Antonio Caballero Rodriguez.

N

.0.- 3937




